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ZYNEAPIO: Ei¢ TIHAV KAl HVAHNV TOV HAKAPLOTOD

Apxlemiokomou AABaviac Kvpov AvaoTaoiov
AvTtoképaAec EkkAnoiec / EkkAnoila tnc AABaviac

| —

Eic TIMAV Kal VANV TOU HAKaAPLOTOD Apxlemiokonmov AABaviac
KvpoU Avaotaciov 1o TUuAUa OegoAoviac Kai MOALTIOMOD TOUL
MavemioTnuiaké KoAAEyilo NOyoc diopyavwvel 81eOvEc ovvESpPLO
ota Tipava kat Tov Ayio BAaolo (22-24 lavovapiov 2026), kata
TNV MPWTN EMETELO Ao TNV Koiunon tovu (25 lavovapiov 2025).

2TO ZLVEDPLO ToL €xel Béua «MeyaAeio mpa&nc kot ddaokaAlac» (MtT. 5:19) kat
teAel umd TNV ayida tov Apxlemokomou Tipdvwy, Avppaxiov Kat mdong AABaviac K.
lwdvvn, mpdKelTal va Mapovoldoovy elonNyAoEelG akadnuaikol, kKAnpikol kat Aaikol,
oTNV AYYALKA YAWOOO MAVW O TPELG OEUATIKEG €vOTNTEG: ) OLAXPLOTLAVIKA KO
dlaBpnokelakn ocvvepyaoia B) evayyeALOUNOC -B€0Aoyik Tekunplwon Kot Pagn, v)
To mapddetypa tng AABaviag. To cuvédplo Ba AREel tnv Kuplakr 25 lavovapiov ue
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Tn Bela Asttovpyla kot TNV empuvnuécuvn dénon otov Kabedpikd Nad «Avdotaon
Tou XpLotol» ota Tipava.

ME MBESHTETJEN E KRYEPISKOPIT TE
TIRANES, DURRESIT DHE GJITHE SHQIPERISE,
IMZOT JOANIT

KONFERENCA NDERKOMBETARE

NE NDERIM DHE KUJTIM TE
KRYEPISKOPIT TE GJITHE SHQIPERISE,
IMZOT ANASTASIT

«MADHESHTIA NE TE
_BERET DHE
NE TE MESUARIT>

(Mt 5:19)
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